Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2015 № 585
пгт. Ноглики

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
08.04.2014 № 221

В  соответствии  с  ч.  2  ст.  32.13  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях,  на  основании  ходатайства  старшего
судебного  пристава  Отдела  судебных  приставов  по  Ногликскому  району
Управления Федеральной службы судебных приставов по Сахалинской области от
07.08.2015  №  65009/15/49465,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  08.04.2014  № 221 «О перечне  объектов  для
отбывания наказания в виде обязательных работ (ст. 32.13 КоАП РФ)» следующее
изменение:

Дополнить утвержденный постановлением Перечень объектов для отбывания
наказания в виде обязательных работ (ст. 32.13 КоАП РФ) пунктом 4 следующего
содержания:

«4.  Отдел  судебных  приставов  по  Ногликскому  району  Управления
Федеральной  службы  судебных  приставов  по  Сахалинской  области  (по
согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ